АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября 2016 года                                                                                 № 1072
            г. Лянтор

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
городского поселения Лянтор

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 19.08.2016), учитывая предложения Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о проведении в 2017 году  работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, и отсутствие решений общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах о рассмотрении предложений о проведении капитального ремонта:
1. Провести в 2017 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, в соответствии с предложениями Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов.
2. Утвердить план проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Определить лицо, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты:
- собственник помещения в многоквартирном доме, определенный решением общего собрания собственников многоквартирного дома.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									    С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «28» ноября 2016 года № 1072

План
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения Лянтор в 2017 году

	N п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Проектные работы
	виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного кодекса РФ

	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжение
	теплоснабжение
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	руб.
	рруб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв. м.
	руб.
	кв. м.
	руб.
	кв. м.
	руб.
	куб. м.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	31
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 1
	4252535,83
	212626,79
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1037,3
	4039909,04
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	22
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 4
	23844145,96
	1192207,30
	1406840,73
	6973581,57
	4286633,32
	2381603,29
	1749637,33
	0,00
	0
	0,00
	1503
	5853642,42
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	33
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 1
	2222811,03
	111140,55
	0,00
	1164412,19
	485934,27
	196099,43
	265224,59
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	34
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 2
	2235705,13
	111785,26
	0,00
	1171166,72
	488753,08
	197236,96
	266763,11
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	35
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 3
	2183473,11
	109173,66
	0,00
	1143805,15
	477334,51
	192628,98
	260530,81
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	36
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 4
	2240076,00
	112003,80
	0,00
	1173456,39
	489708,61
	197622,56
	267284,64
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	37
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 5
	2212102,38
	110605,12
	0,00
	1158802,50
	483593,23
	195154,69
	263946,84
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	00,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	38
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 6
	2212758,02
	110637,90
	0,00
	1159145,95
	483736,56
	195212,54
	264025,07
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	,0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	39
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 7
	2229148,80
	111457,44
	0,00
	1167732,21
	487319,79
	196658,55
	265980,81
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	Итого по муниципальному образованию городское поселение Лянтор
	43632756,26
	2181637,82
	1406840,73
	15112102,68
	7683013,37
	3752217
	3603393,2

	2540,3
	9893551,46

image1.emf

oleObject1.bin